РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 21.11.2016 №195

п. Черемисиново

О внесении изменений в Положение

о Контрольно-счетной палате Черемисиновского района
Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», главой IV.I Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в статью 19 «Финансовое обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты Черемисиновского района» Положения о Контрольно-счетной палате Черемисиновского района Курской области, утвержденного Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 20.12.2013 №24 «О Контрольно-счетной палате Черемисиновского района Курской области», следующие изменения:
1.1. Дополнить статью новым пунктом 19.2 следующего содержания:
«19.2. В случае заключения соглашений о передаче Контрольно-счетной палате Черемисиновского района полномочий контрольно-счетных органов поселений, входящих в состав Черемисиновского района, с определением объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов муниципальных образований на осуществление переданных полномочий, финансовое обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты Черемисиновского района осуществляется за счет средств межбюджетных трансфертов и средств бюджета муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.».
1.2. Прежний пункт 19.2. считать пунктом 19.3.

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.

Глава Черемисиновского района

Курской области

                  М.Н. Игнатов